44.423.581/0001-40 379.102,36

HPS Clean Materiais e Serviços Eireli 35.772.303/0001-07 580.000,00

N.C.T. Serviços e Manutenção Ltda. 45.107.041/0001-10 457.090,29

Esclarece-se que o valor global es7mado pela administração para o contrato de 12 meses, era de R$ 4.447.305,54 (quatro
milhões quatrocentos e quarenta e sete mil trezentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).

Importante mencionar ainda que 46 (quarenta e seis) empresas cadastraram propostas no SIGA e que 40 empresas
cadastraram propostas levando em consideração o valor global do contrato, ou seja, 12 meses.

Diante destas propostas em valores inexequíveis, foi dada a oportunidade pelo Pregoeiro das licitantes acima